
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : MAIRIE DE SAINT ANTOINE DU ROCHER - 6, rue des écoles - 37 360 

SAINT ANTOINE DU ROCHER 

Objet du marché : Construction d’une garderie périscolaire, d’un accueil de loisirs et réaménagement de l’école 
de la commune de Saint Antoine du Rocher.  

Procédure et passation : PROCEDURE d'APPEL D'OFFRES ADAPTEE en application des articles 26-II-5° et 28 du Code 

des marchés publics. 

Type de marché de travaux : exécution.  

Lieu d'exécution : Saint Antoine du Rocher (37).  

Des variantes seront-elles prises en compte : non.  

Prestation divisée en plusieurs lots : oui 

Prestation divisée en une tranche ferme et une tranche conditionnelle. 

Possibilité de présenter une offre pour un seul lot, un ou plusieurs lots, tous les lots : oui 

Durée du marché ou délai d'exécution : 12 mois tranche ferme, 12 mois tranche conditionnelle à compter de la notification 
du marché.  

Date prévisionnelle de commencement des travaux : 04 juin 2012  

Cautionnement et garanties exigés : Une retenue de garantie de 5% sera appliquée sur le montant du marché. Cette 
retenue de garantie pourra être remplacée au gré du titulaire par une garantie à première demande ou, si les deux parties 
en sont d’accord par une caution personnelle et solidaire.  

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature : français. 

Unité monétaire utilisée, l'euro.  

Conditions de participation :  

Justificatifs qualités et capacités : DC1 et DC2. Certificats professionnels, références. 

Documents à produire à l’attribution : DC7. Attestations d’assurances. 

Date limite de réception des offres : 30 mars 2012 à 12 heures.   

Critères d’attribution des marchés : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés 
dans le règlement de la consultation. 

Délai minimum de validité des offres : 180 jours.  

Adresse à laquelle les offres doivent être envoyées : MAIRIE DE SAINT ANTOINE DU ROCHER - 6, rue des écoles - 

37 360 SAINT ANTOINE DU ROCHER. 

Transmission électronique : Transmission électronique des offres possibles sur le site www.repro37.fr 

Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus : Cabinet CHEVET-
DAKKOURI . 15, boulevard Béranger 37 000 TOURS. Tél : 02 47 46 11 80  

Adresse auprès de laquelle les documents peuvent être obtenus : Reprographie  37. 3, rue Chalmel 37 000 TOURS Tel : 02 
47 05 10 16 

Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Orléans 28, rue Bretonnerie, 45000 Orléans.  

Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours : 2 mois.  

Renseignements relatifs aux lots. 
  
 N°01 - DESAMIANTAGE. 
 N°02 - DEMOLITION. GROS OEUVRE. 
 N°03 – ENDUITS. 
 N°04 – OSSATURE BOIS - BARDAGE BOIS. 
 N°05 – ETANCHEITE – COUVERTURE BAC ACIER – BARDAGE METTALIQUE 
 N°06 – MENUISERIES INTERIEURES ET EXTERIEURES - SERRURERIE. 
 N°07 – DOUBLAGE - CLOISONS – ISOLATION. 
 N°08 -. REVETEMENT DE SOLS – FAIENCE. 
 N°09 -  PEINTURE. 
 N°10 -  ELECTRICITE. 
 N°11 – PLOMBERIE – SANITAIRES. 
 N°12 – CHAUFFAGE – VENTILATION. 
 N°13 -  FORAGES SONDES GEOTHERMIQUES 
 N°14 -  VRD – ESPACES VERTS. 


